stycznia 2016 r. w celu lepszego odzwierciedlenia sensu ekonomicznego realizowanych transakcji wprowadzono
nowe zasady rozpoznania przychodów z tych kontraktów, prezentując w rachunku zysków i strat Spółki jedynie
marżę realizowaną na kontraktach, a nie przychody i koszty rozłącznie. Zmiany te nie miały jednak istotnego wpływu
na prezentowaną w sprawozdaniu finansowym sytuację majątkową, finansową Spółki oraz nie wpłynęły na wartość
wyniku finansowego ani kapitału własnego Spółki. Dla zachowania porównywalności danych dokonano
analogicznych zmian prezentacyjnych w danych porównawczych na 31 grudnia 2015 r. które również nie zmieniły
wartości wyniku finansowego ani kapitału własnego wykazanych w zatwierdzonym sprawozdaniu finansowym za
rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2015 r.

Poniższa tabela prezentuje przekształcenie danych sprawozdania finansowego za rok poprzedni dokonane w
związku z wprowadzeniem zmian prezentacyjnych:

ERBUD S.A.
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2016 roku (w tysiącach złotych)

 83

Przed
przekształceniem

Zmiany
prezentacyjne

Po
przekształceniu

Rachunek zysków i strat
Przychody netto ze sprzeda ży produktów, towarów i materiałów, w
tym: 1 167 999 -94 444 1 073 555

Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 167 999 -94 444 1 073 555

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów,  w tym: 1 101 381 94 444 1 006 937

-od jednostek powiązanych 149 240 94 444 54 796

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 1 101 381 94 444 1 006 937

Nota 46. Poł ączenie jednostek

W okresie zakończonym 31 grudnia 2016 oraz 31 grudnia 2015 roku Spółka nie połączyła się z inną jednostką.

Nota 47. Polityka dywidendy - opis polityki  dotycz ący wypłaty dywidendy oraz wszelkie ograniczenia w
tym zakresie. Warto ść dywidendy na akcj ę za każdy rok obrotowy okresu obj ętego historycznymi
informacjami finansowymi skorygowany, w przypadku z miany liczby akcji , w celu umo żliwienia
dokonania porównania

W  dniu 28 kwietnia 2016 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki "ERBUD" S.A. w Warszawie Uchwałą Nr 5
zatwierdziło zaproponowany przez Zarząd i zaaprobowany przez Radę Nadzorczą podział zysku netto za rok

[…]

Spółka współpracuje, zarówno w ramach transakcji pieniężnych, jak i kapitałowych z instytucjami finansowymi o wysokiej
wiarygodności, nie powodując przy tym znacznej koncentracji ryzyka kredytowego. Jednocześnie Spółka stosuje politykę
ograniczającą zaangażowanie kredytowe wobec poszczególnych instytucji finansowych oraz emitentów papierów
dłużnych, które są nabywane w ramach lokowania okresowych nadwyżek środków pieniężnych.

Zarządzanie płynnością wspomagane jest obowiązującym systemem raportowania prognoz płynności przez Spółkę.

Analiza wra żliwo ści na ryzyko stóp procentowych

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:

100 pb zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej)

ERBUD S.A.
Sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2016 roku (w tysiącach złotych)

 98

Analiza wrażliwości przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawia poniższa tabela:

Analiza wra żliwo ści na ryzyko stóp procentowych:

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

Wartość pozycji w tys.
PLN

Ryzyko stopy procentowe

 Wpływ na wynik

 (PLN,EUR)
+100 pb

(PLN,EUR)-   -
100 pb

Udzielone pożyczki 20 256 203 -203

Środki pieniężne 150 812 1 508 -1 508

Wpływ na aktywa finansowe 150 812 1 508 -1 508

Wyemitowane obligacje 52 000 -520 520

Leasing  4 269 -43 43

Wpływ na zobowiązania finansowe 5 905 -558 558

Analiza wra żliwo ści na ryzyko zmiany kursów walutowych (PLN/EUR)

Pozycja w sprawozdaniu finansowym

Wartość pozycji

Ryzyko walutowe

 Wpływ na wynik w tys. PLN
 aprecjacja

PLN o 10%
do EUR

dewaluacja
PLN o 10%
do EUR

Środki pieniężne   38 933 -880 880

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 25 057 -566 566
Aktywa finansowe – udzielone pożyczki 10 024 -227 227
Wpływ na aktywa finansowe 74 014 -1 673 1 673
Zobowiązania z tytułu dostawi i usług oraz pozostałe 2 226 50 -50
Wpływ na zobowiązania finansowe 76 240 1 723 -1 723

Nota 67. Informacje o korektach bł ędów poprzednich okresów

W okresie 12 miesięcy zakończonych 31 grudnia 2016 roku Spółka Erbud S.A. skorygowała błędne ujęcie kosztów

dotyczących naprawy pasa startowego na lotnisku Warszawa-Modlin. Jako, że koszty te nie spełniają definicji aktywa

według ustawy o rachunkowości, a dotyczą napraw wykonanych w 2013 roku zostały ujęte w wyniku lat ubiegłych. Korekta

spowodowała zmniejszenie rozliczeń międzyokresowych czynnych oraz kapitałów własnych o 20.122 tysięcy PLN na

dzień 31 grudnia 2015 roku oraz 1 stycznia 2015 roku.

Powyższa zmiana nie miała wpływu na wynik Spółki za bieżący okres, ani za okres porównawczy. Zysk i rozwodniony